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Національна Ліга U-19
2025/26 1-й тур, Матч №6

Субота, 02.08.2025, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 25°C.

«Кудрівка» Кудрівка

0 : 4

«Олександрія» Олександрія

27 Опольський Вадим
2 Довганюк Ілля
23 Януль Ілля
6 Вахіль Ярослав
22 Піддубний Владислав (К)
11 Кугутяк Віталій
13 Коломієць Захар
10 Коваль Гордій
28 Корнієнко Олександр
9 Швець Олександр
4 Стефанишин Андрій

Запасні
1 Биховченко Іван
33 Зозуля Данііл
7 Марченко Єгор

Тренер
Свершок Антон

77 Заєць Данило
5 Білий Олександр
25 Левун Іван
55 Грибеник Ігор
16 Гриценко Роман
8 Бець Олексій
33 Горбатов Євгеній
88 Яременко Артем (К)
20 Халілов Алі
51 Грузин Олександр
9 Карташев Максим

Запасні
1 Стовба Микита
23 Власенко Артем
22 Нестеренко Петро
11 Куц Олександр
70 Османов Абляміт
14 Луценко Нікіта
53 Левкович Антон
17 Слободянюк Тимофій
7 Плакса Арсений
24 Куценко Кирил
26 Дзюбін Марат

Тренер
Локтіонов Роман

Арбітр:
Фурманенко Кирило
Асистент 1:
Терентьєв Дмитро
Асистент 2:
Піценко Ірина
4-й арбітр:
Гординський Артем
Спостерігач арбітражу:
Абросимов Євген
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Національна Ліга U-19, 2025/26, 1-й тур, Матч №6
Субота, 02.08.2025, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 25°C.

«Кудрівка» Кудрівка 0 : 4 «Олександрія» Олександрія
2' 51 Грузин Олександр

12' 8 Бець Олексій

23 Януль Ілля 20'

21' 51 Грузин Олександр

46' 5 Білий Олександр
26 Дзюбін Марат

46' 8 Бець Олексій
7 Плакса Арсений

4 Стефанишин Андрій 50'

59' 20 Халілов Алі
22 Нестеренко Петро

70' 25 Левун Іван
28 Корнієнко Олександр

33 Зозуля Данііл 72'

74' 9 Карташев Максим
70 Османов Абляміт

75' 25 Левун Іван
13 Коломієць Захар

7 Марченко Єгор 78'

87' 51 Грузин Олександр
23 Власенко Артем

89' 22 Нестеренко Петро

90+1' 23 Власенко Артем

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


